Επισημαίνεται ότι η επιφάνεια των επεμβάσεων θα διευρύνεται στην απαιτούμενη έκταση, μετά από 
έγκριση της Υπηρεσίας, εάν κατά τις εργασίες καθαρισμού διαπιστωθεί ότι η διάβρωση του οπλισμού  
έχει προχωρήσει πέραν της αρχικώς προβλεφθείσας έκτασης. 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) εργασίας πλήρως περαιωμένης 

Ευρώ  (Αριθμητικά) : 128,47 

(Ολογράφως) : Εκατόν είκοσι οκτώ ευρώ και σαράντα επτά λεπτά 

Α.Τ.: 1.30.  

Άρθρο : ΥΔΡ Ν 10.20.1 Προετοιμασία επιφάνειας εμφανών σκυροδεμάτων που φέρουν παλιά 
στρώση χρωματισμών πριν την τελική στρώση με βαφή προστασίας 

Κωδικός αναθεώρησης: ΥΔΡ 6320.3 

Προετοιμασία επιφάνειας εμφανών σκυροδεμάτων που φέρουν στρώσεις παλαιότερων χρωματισμών, έτσι ώστε

[...]

σε τοίχους από οιοδήποτε υλικό, με εγκαρσίους ζευκτήρες από όμοια ξυλεία ανά 0,60 m περίπου, με τα υλικά 
και μικροϋλικά τα ικριώματα καθώς και την εργασία πλήρους κατασκευής.. 

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) πρεκιού ή ενισχυτικής ζώνης 

Ευρώ  (Αριθμητικά) : 425,00 

(Ολογράφως) : τετρακόσια είκοσι πέντε 

Α.Τ.: 1.41.  

Άρθρο : ΟΙΚ Ν 52.93  Αντικατάσταση τμήματος οροφής με ξυλεία ραμποτέ Σουηδίας με τον 
σκελετό από καδρόνια. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5293 

Αντικατάσταση τμήματος οροφής με ξυλεία ραμποτέ Σουηδίας, στερεωμένα σε σκελετό και ξύλινο σοβατεπί.